



Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
15C2331	66971	08/11/2024

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:  
Ihr Lde-Team - 07851/48599-0

Kunde : 15C2331  
Verbundschule Lahr (gr. Eti)

KST 21105070  
Otto-Hahn-Str. 5  
77933 LAHR

DEUTSCHLAND

Verbundschule Lahr (gr. Eti)

Otto-Hahn-Str. 5  
77933 LAHR

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Einzelpreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Rabatt	Rabatt (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
<b>Bestellung: 71607 Hauptbestellung 2024/25 (KV 5383)</b>									
10	9783060113767	FACHWERK PH GES BD RS BW SB/MISSALE, BE	4	35,25	32,94	15 %	28,00	280,00	299,60
5	9783060327591	EN G HIGHLIGHT 3 HS SB/DONOGHUE, FRAN.../U	4	28,75	26,87	15 %	22,84	114,20	122,20
15	9783060333349	EN G HIGHLIGHT 5 HS SB/THORNE, SYDNE.../CC	4	28,75	26,87	15 %	22,84	342,60	366,60
5	9783060341276	EN G HIGHLIGHT 6 SB/DONOGHUE, FRAN.../COF	4	28,75	26,87	15 %	22,84	114,20	122,20
5	9783060644902	PO ENTDECKEN 9/10 DIFF BW SB/CORNELSEN V	4	25,25	23,60	15 %	20,06	100,30	107,30
5	9783062000232	D WIE DEUTSCH 7 SB/GRUNES, SVE.../CORNEI	4	28,50	26,64	15 %	22,64	113,20	121,10
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								1 064,50	

<b>Bestellung: 73697 Nachbestellung SJ 24/25</b>									
10	9783060326013	EN G HEADLIGHT 1 SB/Donoghue, Frank, Pr.../C	4	28,75	26,87	15 %	22,84	228,40	244,40
35	9783060653959	SAPHIR 9/10/Jarallah, Ute, Niks.../Cornelsen Verli	4	23,99	22,42	15 %	19,06	667,10	713,65
15	9783062000232	D WIE DEUTSCH 7 SB/Grünes, Sven, Deter.../Cor	4	28,50	26,64	15 %	22,64	339,60	363,30
16	9783120075936	STARKESEITEN 7-10 SOZ. BW//KLETT	4	29,95	27,99	15 %	23,79	380,64	407,36
15	9783124520500	ZEITREISE 2 BW DIFF SB//KLETT	4	30,25	28,27	15 %	24,03	360,45	385,65
5	9783127443424	FORMELSAMMLNG MA SEK1//KLETT	4	8,50	7,94	15 %	6,75	33,75	36,10
30	9783507780002	Erlebnis Biologie, /Westermann Bildungsmedien	4	38,95	36,40	15 %	30,94	928,20	993,30
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								2 938,14	

<b>Bestellung: 74200 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 71607</b>									
171	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 73697	3	0,04	0,03	0 %	0,03	5,13	6,84
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								5,13	

\* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
3	19,00 %	5,13 €	0,97 €	6,10 €
4	7,00 %	4 002,64 €	280,18 €	4 282,82 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 4 007,77 €  
Mehrwertsteuer : 281,16 €  
Gesamt inkl. MwSt.: 4 288,93 €